

SailWerk ApS

Siimvej 67
8680 Ry

Årsrapport
12. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2018

Søren Laugesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SailWerk ApS Siimvej 67 8680 Ry
	CVR-nr: 38568116 Regnskabsår: 12/04/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Dalgasgade 29 B 7400 Herning DK Danmark
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 20222670 P-enhed: 1002977113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.820. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.820 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 12. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Administrationsomkostninger		3.820
Resultat af ordinær primær drift		3.820
Ordinært resultat før skat		3.820
Årets resultat		3.820
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.820
I alt		3.820

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		166.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	166.667
Anlægsaktiver i alt		166.667
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		83.333
Tilgodehavender i alt		83.333
Likvide beholdninger		28
Omsætningsaktiver i alt		83.361
Aktiver i alt		250.028

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		-3.820
Egenkapital i alt		46.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		200.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.848
Gældsforpligtelser i alt		203.848
Passiver i alt		250.028

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
GoSail A/S	Middelfart	33,33	503.227	3.227
			503.227	3.227

Der indregnes til kostpris.

2. Registreret kapital mv.

Selskabets kapital er på kr. 50.000, fordelt på anparter á kr. 1.000, eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Selskabskapital, primo	<u>0</u>
Selskabskapital, tilgang	50.000
Selskabskapital, afgang	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds samlede engagement med pengeinstiut har selskabet afgivet en selvskyldnerkaution. Kautionen er begrænset til 500 t.kr.

Den associerede virksomheds gæld til pengeinstituttet udgør pr. 31. december 2017 384 t.kr.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Ingen.